[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	    29.02.2024

	№
	22

	пгт Свеча

О создании рабочей группы по внесению изменений  в бюджет
муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период
В целях качественного планирования изменений в бюджет муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области:

1. Создать рабочую группу по внесению изменений в бюджет муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период (далее – рабочая группа) и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Финансовому управлению администрации Свечинского муниципального округа Кировской области осуществлять организационно-техническое обеспечение деятельности рабочей группы.

3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Глава Свечинского

муниципального округа                                                                     Г.С. Гоголева
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника

финансового управления
администрации Свечинского

муниципального округа                                                            Е.Н. Колесникова

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы
администрации Свечинского

муниципального округа –

начальник финансового управления                                       Е.Г. Градобоева

	Главный специалист, юрисконсульт

юридического отдела администрации
Свечинского муниципального округа                                   А.А. Хлупина

Разослать: ФУ администрации Свечинского муниципального округа,

          УИиЭ администрации Свечинского  муниципального округа,

          УСП администрации Свечинского  муниципального округа,

                    отдел учета и отчетности администрации Свечинского муниципального округа,

                  территориальное управление администрации Свечинского   муниципального округа,

                  управление культуры администрации Свечинского муниципального округа,

                   организационно-коммуникационный сектор администрации Свечинского муниципального округа.

Подлежит официальному опубликованию на Интернет - сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Свечинского муниципального округа

от  29.02.2024 № 22
СОСТАВ
рабочей группы по внесению изменений в бюджет муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период
ГРАДОБОЕВА                    - первый заместитель главы администрации

Екатерина Геннадьевна        Свечинского муниципального округа –
                                                начальник финансового управления,

                                                председатель рабочей группы

КОЛЕСНИКОВА                - заместитель начальника финансового управления

Елена Николаевна                 администрации Свечинского муниципального

                                                 округа, секретарь рабочей группы

ЧЛЕНЫ ГРУППЫ:

АСЕЕВА                               - заместитель главы администрации Свечинского

Алеся Сергеевна                    муниципального округа по социальным

                                                 вопросам - начальник  управления социальной

                                                 политики
ГЛУШКОВА                        - заведующий отделом учета и отчетности,

Юлия Михайловна                 главный бухгалтер администрации Свечинского

                                                  муниципального округа
КЛЕЩЕВНИКОВА             - управляющий делами администрации

Светлана Петровна                Свечинского муниципального округа, начальник

                                                 управления культуры

КРАЕВА                               - начальник управления по имуществу и

Надежда Александровна       экономике администрации Свечинского
                                                 муниципального округа
РОМИНА                           - заместитель главы администрации

Ирина Васильевна               Свечинского муниципального округа

                                               по вопросам жизнеобеспечения
ШУБИНА                          - заведующий сектором по планированию  бюджета

Татьяна Витальевна            финансового управления администрации

                                               Свечинского муниципального округа
______________